ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбышевска.

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических.

3. Утвердить Программу наставничества

4. Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  О.Ю.Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова  города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск  Самарской области

 (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от  01.09.2021  № 192/2 - ОД

Об организации наставничества в ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбышевска

На основании распоряжения Поволжского управления министерства

образования и науки Самарской области № 108 от 26.04.2021г « Об

организационно-методическом сопровождении внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников

в общеобразовательных организациях г.о.Новокуйбышевск и м.р. Волжский

		2022-01-13T08:07:29+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич